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ВЕГЕСА – доо, Скопје, 50-та Дивизија бр. 20, 
Тел. / факс 135-335, 122-126, 126-122
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Постапка за промeна на лозинка за најава на Terminal Server


За да може да ја промените лозинката, претходно на компјутерот треба да имате инсталирано клиентски софтвер-Remote Desktop Connection за најава на Terminal Server. Програмот Remote Desktop Connection може да го преземете со отварање на Web-адресата



http://194.149.145.25:8080
што претставува привремена WEB-страна на училницата. 

Програмот Remote Desktop Connection се стартува со следнавa секвенца на паѓачки менија Start/Programs/Accessories/Comunnication/Remote Desktop Connection. Откако ќе се стартува програмот Remote Desktop Connection ќе се отвори прозорец како на следнава слика.
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Во полето Computer се внесува “skupi” – името на серверот. Потоа се глувчето се избира полето Connect, при што се добива прозорецот на следната слика.
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На овој прозорец во полето User Name се внесува корисничко име на наставникот во облик NASTxxx каде што xxx претставува редниот број на наставникот, што може да се види од следната табела. Во полето Password се внесува претходно дефинирана лозинка од облик nastxxx каде што xxx e рeден број може да се види од следната табела. Откако ќе се избере полето OK се добива следниот прозорец.

	Reden broj 
	Ime
	Prezime

	001
	Марко
	Гугуловски

	002
	Борка
	Велкова

	003
	Марија
	Соларова

	004
	Љупчо
	Лазаров

	005
	Светлана
	Омчевска

	006
	Мери
	Цветковска

	007
	Тодорка
	Самарџиоска

	008
	Владимир
	Витанов

	009
	Борис
	Ангеловски

	010
	Станислав
	Миловановиќ

	011
	Ѓорѓи
	Кокаланов

	012
	Елена
	Думова-Јованоска

	013
	Лилјана
	Денковска

	014
	Грозде
	Алексовски

	015
	Виктор
	Михајловски

	016
	Петар
	Бабамов

	017
	Драган
	Иванов

	018
	Санде
	Атанасовски

	019
	Зоран
	Десовски

	020
	Кирил
	Граматиков

	021
	Горан
	Марковски

	022
	Снежана
	Минова

	023
	Теве
	Димитриевски

	024
	Тихомир
	Николовски

	025
	Симеон
	Танев

	026
	Атанас
	Филиповски

	027
	Петар
	Цветановски

	028
	Горан
	Тодоровски

	029
	Цветанка
	Поповска

	030
	Сретко
	Цветковски

	031
	Виолета
	Ѓорѓиева

	032
	Звонимир
	Вуќелиќ

	033
	Живко
	Вељановски

	034
	Петко
	Пеливановски

	035
	Катерина
	Доневска

	036
	Љубомир
	Танчев

	037
	Љупчо
	Петковски

	038
	Милка
	Зафирова

	039
	Орхан
	Авдовиќ

	040
	Радојка
	Дончева

	041
	Дарко
	Мославац

	042
	Слободан
	Огњеновиќ

	043
	Борис
	Димишков

	044
	Зоран
	Кракутовски

	045
	Наум
	Гапковски

	046
	Васил
	Витанов

	047
	Љупчо
	Димитриевски

	048
	Милорад
	Јовановски

	049
	Јосиф
	Јосифовски

	050
	Валентина
	Жилеска-Панчоска

	051
	Слободанка
	Георгиевска

	052
	Силвана
	Чепреганова-Петрушевска

	053
	Вено
	Пачовски

	054
	Ристо
	Рибаровски

	055
	Јован
	Јованов

	056
	Златко
	Србиновски

	057
	Ванчо
	Георгиев

	058
	Стојанчо
	Вучков

	059
	Лазо
	Димов
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Во прозорецот со заглавје Logon Message се добива известување дека периодот на внесената лозинка е истечен и дека мора да се промени. По избор на полето OK се добива следниов прозорец.
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Во полето Old Password се внесува старата претходно дефинирана лозинка во облик nastxxx.  Во полето New Password се внесува нова лозинка по произволен избор, но мора да биде различна од дефинираната лозинка во облик nastxxx. Во полето Confirm New Password се потврдува новата лозинка. Значи во полето New Password и во полето Confirm New Password треба да биде внесена истоветна нова лозинка. По избор на полето OK се добива Desktop од серверот со име Skupi.

Доверливо
Страна 1 од 4
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